
Informasi Rekening - Mutasi Rekening

No. rekening 8080496444
Nama YAY BINTAN RESORTS
Periode 01/05/2025 - 31/05/2025
Kode Mata Uang Rp

Tanggal
Transaksi Keterangan Cabang Jumlah Saldo

01/05
TRSF E-BANKING CR
3004/FTSCY/WS95031 500000.00
CHARLES

0000 500,000.00 CR 1,075,902,200.84

01/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008 ABDUL
RAHMAN 0000 500,000.00 CR 1,076,402,200.84

01/05
TRSF E-BANKING CR
0105/FTSCY/WS95031 500000.00
Uang Dorm Miranti NOR RAHLI

8080 500,000.00 CR 1,076,902,200.84

01/05
TRSF E-BANKING CR
0105/FTSCY/WS95031 500000.00
uang UDIA ZAILIANA

8080 500,000.00 CR 1,077,402,200.84

02/05

TRSF E-BANKING CR
0205/FTSCY/WS95031 500000.00
uang dom putri bln mei 2025
NIKE NURMAYATI PAN

8080 500,000.00 CR 1,077,902,200.84

03/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008
MISTIKANAH 0000 500,000.00 CR 1,078,402,200.84

03/05

TRSF E-BANKING CR
0305/FTSCY/WS95031 2552000.00
Ferrero.J.SPP.THP3 .semester2D4PP
SUNARTI

8080 2,552,000.00 CR 1,080,954,200.84

03/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 002
CHERRI WARDIANTORO 0000 2,660,000.00 CR 1,083,614,200.84

03/05

TRSF E-BANKING CR
0305/FTSCY/WS95051 1080000.00
2025050361445927 TRFDN-NADYA
FITRI
ESPAY DEBIT INDONE

0006 1,080,000.00 CR 1,084,694,200.84

04/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008 IRMA
RACHMAWATI 0000 125,000.00 CR 1,084,819,200.84

04/05
TRSF E-BANKING CR
0405/FTSCY/WS95031 1000000.00
LILIANNA

0380 1,000,000.00 CR 1,085,819,200.84

05/05

TRSF E-BANKING CR
0505/FTSCY/WS95031 2522000.00
SPP.Sem2.Term3.Cel lynV
CELLYN VIENNA LEE

8890 2,522,000.00 CR 1,088,341,200.84

05/05 TRSF E-BANKING CR
0505/FTSCY/WS95051 500000.00
2025050532708172 TRFDN-VONIKA

0006 500,000.00 CR 1,088,841,200.84
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LARES
ESPAY DEBIT INDONE

06/05 TARIKAN 0224576-0 8080 5,684,380.00 DB 1,083,156,820.84

06/05

TRSF E-BANKING CR
0605/FTSCY/WS95031 500000.00
uang dormitory apr il Liana D4p
LIANA SAFFITRY

8080 500,000.00 CR 1,083,656,820.84

06/05
TRSF E-BANKING CR 05/06 Z8HU1
JABAL UMAR 0998 500,000.00 CR 1,084,156,820.84

07/05
TRSF E-BANKING CR
0705/FTSCY/WS95031 2105000.00
TETY YULIANTI

8890 2,105,000.00 CR 1,086,261,820.84

07/05 TARIKAN 0224577-0 8080 2,500,000.00 DB 1,083,761,820.84

07/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008
SALSABILLA SYIFA B 0000 500,000.00 CR 1,084,261,820.84

07/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 028
GUNTUR ZULKARNAIN 0000 1,630,000.00 CR 1,085,891,820.84

07/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 002 IRENE
GABRIELLA 0000 2,185,000.00 CR 1,088,076,820.84

08/05
TRSF E-BANKING CR 05/08 56291
SALSADILA KHAYRUNI 0998 4,000,000.00 CR 1,092,076,820.84

08/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 119 FAJAR
YULI KURNIA 0000 125,000.00 CR 1,092,201,820.84

08/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 119 FAJAR
YULI KURNIA 0000 4,550,000.00 CR 1,096,751,820.84

08/05

TRSF E-BANKING CR
0805/FTSCY/WS95031 500000.00
uang dorm sherly a pril
SHERLY JULIZAR

8890 500,000.00 CR 1,097,251,820.84

09/05
SWITCHING CR TRF ESB1203DR 200
ZARIAH
BTNMobile

0000 3,284,000.00 CR 1,100,535,820.84

09/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 009 DINDA
MEUTHIA MAHA 0000 500,000.00 CR 1,101,035,820.84

09/05 TARIKAN 0224578-0 8080 5,000,000.00 DB 1,096,035,820.84

09/05 TARIKAN 0224580-0 8080 4,556,111.00 DB 1,091,479,709.84

09/05 TARIKAN 0224579-0 8080 1,600,000.00 DB 1,089,879,709.84

09/05 TARIKAN 0224582-0 8080 34,544,000.00
DB 1,055,335,709.84
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09/05 TARIKAN 0224585-0 8080 4,336,000.00 DB 1,050,999,709.84

09/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 451
ZULFAYENTI 0000 1,800,000.00 CR 1,052,799,709.84

09/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008
MASRAWATI SIREGAR 0000 1,580,000.00 CR 1,054,379,709.84

09/05
SWITCHING CR TRF 0 DR 002
YAKOBUS MANGU HONE
Web BRILink

0998 1,300,000.00 CR 1,055,679,709.84

10/05
TRSF E-BANKING CR
1005/FTSCY/WS95031 800000.00
uang spp UDIA ZAILIANA

8080 800,000.00 CR 1,056,479,709.84

13/05
TRSF E-BANKING CR
1205/FTSCY/WS95031 4284000.00
RAHMAT GHIFARI

0000 4,284,000.00 CR 1,060,763,709.84

14/05 SWITCHING CR TRF DR 008 DALEK
SIMPANG LAG 0998 4,000,000.00 CR 1,064,763,709.84

14/05
TRSF E-BANKING CR
1405/FTSCY/WS95031 500000.00
CHARLES

8080 500,000.00 CR 1,065,263,709.84

14/05

TRSF E-BANKING CR
1405/FTSCY/WS95031 500000.00
pem. dorm Luna Ses ylia, April
LUNA SESYLIA PRAYO

8080 500,000.00 CR 1,065,763,709.84

14/05 BI-FAST CR TRANSFER DR 490 YANTO 0000 2,000,000.00 CR 1,067,763,709.84

15/05
TRSF E-BANKING CR 05/15 ZK161 TAI
PHIN 0998 2,336,000.00 CR 1,070,099,709.84

15/05
TRSF E-BANKING CR
1505/FTSCY/WS95031 2185000.00
ERVINA

8890 2,185,000.00 CR 1,072,284,709.84

15/05 TARIKAN TUNAI 0815810-0 8080 14,080,000.00
DB 1,058,204,709.84

15/05 TARIKAN TUNAI 0789425-0 8080 7,040,000.00 DB 1,051,164,709.84

15/05 TARIKAN TUNAI 0224586-0 8080 7,040,000.00 DB 1,044,124,709.84

15/05 TARIKAN 0224584-0 8080 1,500,000.00 DB 1,042,624,709.84

15/05 TARIKAN 0224583-0 8080 9,550,000.00 DB 1,033,074,709.84

15/05 TARIKAN 0224581-0 8080 3,437,000.00 DB 1,029,637,709.84

15/05

TRSF E-BANKING CR
1505/FTSCY/WS95031 2550000.00
liq CA bensin Apr 25
SURYANI ARDIAH SID

8080 2,550,000.00 CR 1,032,187,709.84

15/05 TRSF E-BANKING CR
1505/FTSCY/WS95031 409670.00

8080 409,670.00 CR 1,032,597,379.84
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Refund Dana KMH to PBC KPI
DESYA ANANDA CHAIR

15/05

TRSF E-BANKING CR
1505/FTSCY/WS95031 1800000.00
Smstr4tahp3 SKD3 E gie Destino
SUSNIATI

8890 1,800,000.00 CR 1,034,397,379.84

15/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008
MISTIKANAH 0000 500,000.00 CR 1,034,897,379.84

16/05

TRSF E-BANKING CR
1605/FTSCY/WS95031 2105000.00
SPP Farhan,May 202 2
JAYA PUTRA

0380 2,105,000.00 CR 1,037,002,379.84

16/05

TRSF E-BANKING CR
1605/FTSCY/WS95031 700000.00
CA Transport April Marketing
YOFFIE KHARISMA DE

8080 700,000.00 CR 1,037,702,379.84

19/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008 SRI
HARTATI 0000 1,000,000.00 CR 1,038,702,379.84

19/05

TRSF E-BANKING CR
1905/FTSCY/WS95031 2525000.00
bryan ong zi tao c icilan kuliah
JULIANTY

0061 2,525,000.00 CR 1,041,227,379.84

20/05
SWITCHING CR TRF 1 DR 117
REHULINA BR TARIGA
Franco

0000 13,110,000.00
CR 1,054,337,379.84

21/05
TRSF E-BANKING CR
2105/FTSCY/WS95031 3640000.00
DELLY

8080 3,640,000.00 CR 1,057,977,379.84

21/05

TRSF E-BANKING CR
2105/FTSCY/WS95031 3640000.00
bpp a.n nabil thp 1,2
MELLIN SYAFITRI

0380 3,640,000.00 CR 1,061,617,379.84

22/05

TRSF E-BANKING CR
2205/FTSCY/WS95051 125000.00
2025052247628597 TRFDN-VIKRY
ABDILL
ESPAY DEBIT INDONE

0006 125,000.00 CR 1,061,742,379.84

22/05

TRSF E-BANKING CR
2205/FTSCY/WS95031 2660000.00
spp sems2 term3 fe lix lie
CINDY ARIADI

0380 2,660,000.00 CR 1,064,402,379.84

23/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008 IRMA
RACHMAWATI 0000 3,640,000.00 CR 1,068,042,379.84

23/05
TRSF E-BANKING CR
2305/FTSCY/WS95271 500000.00
Dorm Maret NATASYA ADELYA

8080 500,000.00 CR 1,068,542,379.84

23/05 TARIKAN 0224587-0 8080 18,270,020.00
DB 1,050,272,359.84

23/05 TARIKAN 0224593-0 8080 3,920,000.00 DB 1,046,352,359.84
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23/05 TARIKAN 0224594-0 8080 1,452,500.00 DB 1,044,899,859.84

23/05 TARIKAN 0224592-0 8080 2,048,616.00 DB 1,042,851,243.84

23/05 TARIKAN 0224595-0 8080 2,902,500.00 DB 1,039,948,743.84

23/05 TARIKAN 0224591-0 8080 4,600,000.00 DB 1,035,348,743.84

23/05 TARIKAN 0224590-0 8080 7,000,000.00 DB 1,028,348,743.84

23/05 TARIKAN 0224589-0 8080 8,373,000.00 DB 1,019,975,743.84

23/05 TARIKAN 0224588-0 8080 3,200,000.00 DB 1,016,775,743.84

24/05
TRSF E-BANKING DB
2405/PYBCA/WS95051 0000 13,357,500.00

DB 1,003,418,243.84

24/05
TRSF E-BANKING DB
2405/PYBCA/WS95051 0000 258,019,811.00

DB 745,398,432.84

24/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008 WAN
MUZAQQIR 0000 3,132,000.00 CR 748,530,432.84

25/05

TRSF E-BANKING CR
2505/FTSCY/WS95031 500000.00
uang dorm bulan me i
LUNA INTAN ISTIKOM

0380 500,000.00 CR 749,030,432.84

26/05
TRSF E-BANKING CR
2505/FTSCY/WS95031 2660000.00
uang SPP bln May JOHAN WAHYUDI

0000 2,660,000.00 CR 751,690,432.84

26/05
KR OTOMATIS TOLAKAN KU ;2S5S
NAMA DAN REK BEDA
BIAYA 0000000

9980 3,920,000.00 CR 755,610,432.84

26/05
TRSF E-BANKING CR
2605/FTSCY/WS95031 1000000.00
angsuran SRI RAHAYU

8080 1,000,000.00 CR 756,610,432.84

26/05
SWITCHING CR TRF DR 002 ANDI
ZUBAIR
PEKANBARU01

0000 4,040,000.00 CR 760,650,432.84

27/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008
STEVEN EARLY RAMON 0000 1,000,000.00 CR 761,650,432.84

27/05
TRSF E-BANKING CR
2705/FTSCY/WS95271 4370000.00
chaerul ARTUR DEWATA M D B

0022 4,370,000.00 CR 766,020,432.84

27/05
TRSF E-BANKING CR
2705/FTSCY/WS95031 500000.00
uang saku rahel PUTRI AFIFAH YASMI

0061 500,000.00 CR 766,520,432.84

27/05
TRSF E-BANKING CR
2705/FTSCY/WS95031 2185000.00
GRACE STEFANIA MAN

8080 2,185,000.00 CR 768,705,432.84

27/05 TRSF E-BANKING CR
2705/FTSCY/WS95031 260500.00

8080 260,500.00 CR 768,965,932.84
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pajak honor riset INDAH ANDESTA

27/05
TRSF E-BANKING CR
2705/FTSCY/WS95031 1302500.00
pajak honor riset INDAH ANDESTA

8080 1,302,500.00 CR 770,268,432.84

27/05

TRSF E-BANKING CR
2705/FTSCY/WS95031 133560.00
Refund ICA Expo DESYA ANANDA
CHAIR

8080 133,560.00 CR 770,401,992.84

27/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 002
AFRIMAYANTI 0000 5,000,000.00 CR 775,401,992.84

28/05 BI-FAST CR TRANSFER DR 008 JAMRI 0000 1,330,000.00 CR 776,731,992.84

28/05 SETORAN PEMINDAHAN 8080 771,104,000.00
CR 1,547,835,992.84

28/05

TRSF E-BANKING CR
2805/FTSCY/WS95031 2522000.00
SPP.Sem2.Term4.Cel lynV
CELLYN VIENNA LEE

8890 2,522,000.00 CR 1,550,357,992.84

28/05

TRSF E-BANKING CR
2805/FTSCY/WS95031 500000.00
uang dorm mei 2025 Wira P.
IGNATIUS YULITANTO

0021 500,000.00 CR 1,550,857,992.84

29/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 008 UDIA
ZAILIANA 0000 1,000,000.00 CR 1,551,857,992.84

29/05
BI-FAST CR TRANSFER DR 451
NOPITASARIPITRI 0000 1,000,000.00 CR 1,552,857,992.84

30/05

TRSF E-BANKING CR
3005/FTSCY/WS95051 1080000.00
2025053040352227 TRFDN-NADYA
FITRI
ESPAY DEBIT INDONE

0006 1,080,000.00 CR 1,553,937,992.84

31/05 SWITCHING CR TRF DR 002 M AGIL
NEW BRI MOB 0998 1,000,000.00 CR 1,554,937,992.84

31/05

TRSF E-BANKING CR
3105/FTSCY/WS95031 1125222.00
ca liq ongkir sera gam
NOPITASARI PITRI

8080 1,125,222.00 CR 1,556,063,214.84

31/05

TRSF E-BANKING CR
3105/FTSCY/WS95031 912600.00
ca liq catering ap ril 2025
NOPITASARI PITRI

8080 912,600.00 CR 1,556,975,814.84

31/05 BIAYA ADM 0000 30,000.00 DB 1,556,945,814.84

31/05 CR KOREKSI BUNGA 0000 3.42 CR 1,556,945,818.26

31/05 BUNGA 0000 230,686.77 CR 1,557,176,505.03

31/05 PAJAK BUNGA 0000 46,138.04 DB 1,557,130,366.99

Saldo Awal 1,075,402,200.84  
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Mutasi Debet 424,087,576.04  26
Mutasi Kredit 905,815,742.19  77
Saldo Akhir 1,557,130,366.99  
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